ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 7 . 1 1 . 2 0 1 3                 №     1 6 2

Об отзыве на проект  федерального закона

№ 357200-6 «О внесении  изменений в

главу 21 части второй Налогового кодекса

Российской Федерации» (об установлении

нулевой ставки налога на добавленную

стоимость по услугам по железнодорожной

перевозке пассажиров в пригородном

сообщении)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 357200-6 «О внесении

изменений в главу 21 части второй Налогового кодекса Российской Федерации»

(об установлении нулевой ставки налога на добавленную стоимость по услугам по

железнодорожной перевозке пассажиров в пригородном сообщении).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

бюджету и налогам.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

    Председатель

Законодательного Собрания                                                                      В.Н. Киселёв